EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 033/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
017/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: POSSOLI CAMINHÕES LTDA
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) VEÍCULOS, ZERO QUILÔMETRO, TIPO
AMBULÂNCIA COM SUPORTE AVANÇADO, 02 (DUAS) MOTOCICLETAS COM
ACESSÓRIOS, NA COR BRANCA, E EPI PARA MOTOCICLISTAS, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE DO PARANÁ –
CONSAMU.

LOTE ITEM QTD DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 1 06

Descrição básica:

• Veículo tipo furgão
longo de teto alto,

original de fábrica, zero
km, modelo do ano da

entrega ou do ano
posterior, com

carroceria monobloco ou
montado sobre chassi
(original de fábrica),

adaptado para
ambulância, com porta
lateral direita e portas

traseiras. Equipado com
sistema AIRBAG, tanto
para motorista quanto

para passageiros.

IVECO

R$

260.500,
00

R$

1.563.000,
00

VALOR TOTAL: R$ 1.563.000,00 (um milhão, quinhentos e sessenta e três mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 16 de julho de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Azanor Fabio Possoli